- Manutenção das Ações Primárias10.01.01.10.301.0010.2096

1135

Total: 1.974.796,88

Art. 2º – Como fonte de recursos para a abertura do crédito adicional suplementar, serão utilizados recursos
provenientes da anulação das seguintes dotações orçamentárias para o exercício de 2025, no valor de R$
1.974.796,88(hum milhão e novecentos e setenta e quatro mil e setecentos e noventa e seis reais e oitenta e
oito centavos):

FONTEFICHA VALORCLASSIFICAÇÃO

162100 - Contratação Por Tempo Determinado 60331900400

- Manutenção das Ações Primárias10.01.01.10.301.0010.2096

1,00

150000 - Obras e Instalações 22144905100

- Construção/ Ampliação de Calçamento e Pavimentação em Vias Urbanas07.02.01.15.452.0022.1027